

 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi Hastanesi	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Farabi Hastanesi) Başhekimliği			
	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ EĞİTİM VE HİZMET LABORATUVARI ÖĞRETİM ÜYESİ GÖREV TANIMI			
Dok. Kod: KY.LS.190	Yayın Tarihi: 03.06.2022	Revizyon No:00	Revizyon Tarihi:00	Sayfa No:2

BİRİM	Mikrobiyoloji Laboratuvarı
GÖREVİN ADI	Mikrobiyoloji Tıbbi Laboratuvar Öğretim Üyesi
AMİR VE ÜST AMİRLERİ	KTÜ Tıp Fakültesi Tıbbi mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı, KTÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Farabi Hastanesi) Başhekimliği, KTÜ Tıp Fakültesi Dekanlığı
GÖREV DEVRİ	Yıllık izin ve diğer izin (hastalık, doğum izni vb.) durumlarında, yönetici onaylı izin yazısında, birimi içerisindeki diğer bir çalışana görev devri yapar. Görevi devreden de devri alanda imzalar. İzin dışındaki görev ya da değişikliği hastane yönetimince yapılır.
GÖREV AMACI	Laboratuvara gönderilen numunelerin kabul aşamasından sonuç verme aşamasına kadar kaliteli ve güvenli sonuç için laboratuvar uzmanının belirlediği işlemleri uygulamak ve takip etmek.
SAĞLIK MESLEKLERİ İÇİN ETİK İLKELER	<p>Sağlık Bakanlığı Sağlık Meslekleri Kurulunun belirlediği sağlık mesleği etik ilkeleri, kamu görevlileri etik davranış ilkeleri ve etik ilkelerle ilgili diğer mevzuata uymalı, hasta haklarını gözetmelidir.</p> <p>663 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin verdiği yetkiye dayanarak Sağlık Meslekleri Kurulu'nun belirlediği etik ilkelerin amacı; Türkiye'de meslek icra yetkisine sahip sağlık meslek mensuplarının meslek icrası sırasında hastalarıyla, toplumla ve meslektaşlarıyla ilişkilerini belirleyen tutum, davranış ve eylem biçimlerini ortaya koymaktır. Etik ilkeler belirlenirken toplumun değer yargıları, ulusal ve uluslararası insan hakları ve etik belgeleri ile meslek örgütlerinin etik çalışmaları göz önünde bulundurulmuştur.</p> <p>Bu ilkelerin, mesleki ve toplumsal gelişimle birlikte değişebilir olduğu dikkatten uzak tutulmamalıdır.</p> <p>Sağlık meslek mensubu;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bireylerin ve toplumun sağlığını birinci önceliği sayar. ✓ Öncelikle zarar vermeme ilkesine uyar. ✓ Sağlık hizmeti sunarken, aldığı eğitim ve edindiği deneyim ile sahip olduğu bilgi, beceri ve imkânlarının kullanarak en iyi ve faydalı olacak şekilde hizmet sunar. • Daima en üst düzeyde hizmet vermeye gayret eder. • Hizmet verdiği bireylerin kişilik haklarına ve mahremiyetine saygı gösterir. ✓ Hastanın kendi sağlığı ile ilgili kararı kendisinin vermesi hakkına saygı duyar. Bunun için hastaya, sağlık durumu hakkında, hastanın kültürel, toplumsal ve ruhsal durumuna özen göstererek doğru ve yeterli bilgilendirme yapar. ✓ Hastanın; ırkı, etnik kökeni, kültürü, politik görüşü, dini, inancı, mesleği, sosyal durumu, medeni hali, cinsiyeti, yaş ve sağlık durumu, doğduğu yer, yaşam tarzı, zihinsel ya da fiziksel yeteneği, ekonomik konumu ya da diğer tutumları temelinde ayrımcılık yapmaz. ✓ Mevcut kaynakların dağıtımını; birey, grup veya toplulukların gereksinimlerini dikkate alarak, hakkaniyet, adalet, eşitlik ve tarafsızlık ilkeleri çerçevesinde yapar. ✓ Hastanın sağlık durumu, tanısı, hastalığın seyri ve tedavisi hakkındaki tüm tanımlanabilen bilgiler ile diğer tüm kişisel bilgileri, ölümünden sonra bile gizli tutar. Aynı zamanda, sağlık hizmeti alanların bilgi, beden ve düşünce mahremiyetine saygı gösterir. • Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular ✓ Sağlık hizmetini, almış olduğu eğitim, edindiği bilgi, deneyim ve bilimsel görüşler doğrultusunda sosyokültürel değerleri dikkate alarak yürütür. ✓ Bireye ve topluma karşı dürüst davranır, aldatıcı olmaz. • Sağlık hizmeti sunumunda; birey ve toplumu, bilimsel araştırma veya eğitim faaliyetleri ile belli bir uygulamayı kişi ya da kuruma yönlendirme yoluyla çıkar aracı olarak kullanmaz.
TEMEL İŞ VE SORUMLULUKLAR	<ul style="list-style-type: none"> • Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarını yönetmek. • Tıbbi Mikrobiyoloji laboratuvarında yapılan tetkiklerin sonuçlarını kontrol ederek yorumlamak, rapor etmek ve onaylamak. • Belirlenen süreler içerisinde Mikrobiyoloji Laboratuvarında kullanılan cihazların ve testlerin kalite kontrolünün yapılmasını sağlamak. • Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarında görev alan personelin sürekli eğitimini sağlamak. • Laboratuvar için gerekli olan malzemelerin temini için ihale hazırlığı ve gerekli yazışmaları yapmak. • Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarı için aylık çalışma planı ve nöbet listesi hazırlamak.

	<ul style="list-style-type: none">• Mesai saatleri haricinde Mikrobiyoloji Laboratuvarı için icap nöbeti tutmak.• Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarında çalışılan testlerin en doğru ve en güvenilir şekilde çalışılmasını ve en kısa sürede sonuçlanmasını sağlamak.• Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarında verilen sağlık hizmetlerinde hasta haklarına saygılı davranılmasını özendirmek ve denetlemek.• Merkezi Sterilizasyon Ünitesini yönetmek.• Kan Bankası Ünitesini yönetmek.• İnfeksiyon Kontrol Komitesi Üyeliğini yürütmek.• Bildirimi zorunlu hastalıklar ile ilgili gerekli bildirimleri yapmak.• Başhekimliğe, Dekanlığa ya da kişilere ait her türlü bilgi ve belgeyi korumak, ilgisiz kişilerin eline geçmesini engellemek.• Kurumun belirlediği kılık kıyafet yönetmeliğine uymak ve işe devam konusunda titiz davranmak.• Yüksek Öğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak.• Meslektaşları ve çalışma arkadaşları ile ilişkilerinde işbirliğine kolaylaştıracak tutumda ve etik kurallara uygun davranmak.• Tıp Fakültesi öğrencilerine lisans düzeyinde eğitim vermek, uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak.• Görevlendirilmesi halinde Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Yüksek Okulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu gibi üniversitenin diğer birimlerinde eğitim vermek, uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak.• Tıpta uzmanlık öğrencilerine Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık eğitimi vermek, uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak.• Yüksek lisans ve doktora öğrencilerine lisansüstü düzeyde eğitim vermek, uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak.• İnfeksiyon Kontrol Komitesi Hemşirelerine eğitim vermek.• Lisans ve lisansüstü ders programı ve ders içeriklerini sürekli olarak güncellemek.• Tıp Fakültesi öğrencilerine öğrenci danışmanlığı yapmak.• Öğrencilere yönelik sınav hazırlamak ve sınavlarda görev almak.• Tıpta uzmanlık, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin tez danışmanlığı yapmak.• Tıpta uzmanlık, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin bitirme sınavlarında jüri üyeliği yapmak.• Seminer, makale saati, proje hazırlıkları gibi sürekli eğitim etkinlikleri düzenlemek ve bunları yönetmek.• Dekanlık ile işbirliği ve eşgüdüm halinde çalışmak, dekanlıkta görevli olduğu kurulların toplantılarına katılmak.• Akademik kurullara katılmak.• Mikroorganizmalar ile oluşan hastalıklar ve korunma yolları ile ilgili olarak topluma yönelik uyarıcı ve bilgilendirici faaliyetlerde bulunmak.• Bilimsel araştırmalar yapmak, elde edilen sonuçları bilimsel toplantılarda sunmak ve akademik ve bilimsel yayın organlarında yayımlamak.• Ulusal ve uluslararası bilimsel toplantı ve kurslara katılarak yenilikleri izlemek ve bunların Anabilim Dalında uygulanmasını sağlamak.• Ülkemizde ve dünyadaki bilimsel gelişmeleri izlemek ve bunların Anabilim Dalında uygulanmasını sağlamak. <p>Birim Sorumlusu; Laboratuvarında çalışan personelin hizmet içi eğitiminden, denetlenmesinden ve kurallara uyumundan sorumludur.</p>
YETKİLER	Farabi Hastanesi Başhekimliği, ilgili ABD ve sağlık bakanlığı yönetmeliğinde belirlenmiş olan temel iş ve sorumluluklarda tanımlanan tüm hizmetlerin yapılması denetim ve kontrolünde yetkilidir.